
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 43474

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Odolná a přehledná brašna nabízí dostatek místa pro uložení nářadí Wiha.

Zvýší vaši efektivnost: Otevřenou brašnu lze postavit na pracovní stůl jako stojan na nářadí, který usnadňuje
vyjímání nástrojů.

Dimensions: 24,5 x 17,5 x 7,5 cm

Použití: Pro uložení nářadí, především řady ElectricVario Family, např. speedE®, vložek nástrčných klíčů a nástavců
slimBits.

Především elektrikáři, kteří jezdí za zákazníky, musí nosit veškeré nářadí s sebou. Funkční brašna Wiha není jen
odolná a kompaktní, ale umožňuje také více způsobů použití. V rozloženém stavu ji lze postavit na pracovní stůl jako
stojan na nářadí, který usnadňuje vyjímání nástrojů. Klopa pro zavěšení na zeď a vyjímatelné dno představují další
přidanou hodnotu. V brašně je místo pro 18 nástavců slimBits, osm vložek nástrčných klíčů, pět rukojetí řady
ElectricVario Family a další příslušenství. Za vložkou pro nástavce slimBits se dále nachází prostor pro návody k
použití nebo certifikáty s utahovacími momenty.

Technická data:
Označení: WI 43474
Obj. číslo: 370

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

